



TC INTERCONNECT HOLDINGS LIMITED

達進精電控股有限公司

(於開曼群島註冊成立的有限公司)

(股份代號：515)

網站：www.tatchun.com

中期業績公佈

截至二零零六年六月三十日止六個月

董事會（「董事會」）謹此公佈達進精電控股有限公司（「本公司」）及其附屬公司（統稱「本集團」）截至二零零六年六月三十日止六個月的未經審核綜合中期業績。此乃本集團自二零零六年六月二十三日在香港聯合交易所有限公司主板上市以來公佈的首份中期業績。

本集團的核數師德勤•關黃陳方會計師行，已根據香港會計師公會頒佈的核數準則第700號「審閱中期財務報告的委聘」，審閱截至二零零六年六月三十日止六個月的未經審核簡明綜合財務資料。

簡明綜合損益表

截至二零零六年六月三十日止六個月

	附註	截至六月三十日止六個月	
		二零零六年 千港元 (未經審核)	二零零五年 千港元 (未經審核)
營業額	3	247,910	232,148
銷售成本		<u>(196,027)</u>	<u>(192,738)</u>
毛利		51,883	39,410
其他收入	4	3,519	3,119
銷售及分銷開支		(11,060)	(11,415)
行政及其他開支		(16,475)	(13,763)
上市費用		(7,108)	(1,711)
融資成本		<u>(5,584)</u>	<u>(4,429)</u>
除稅前溢利	5	15,175	11,211
所得稅開支	6	<u>(5,048)</u>	<u>(847)</u>
期內溢利		<u>10,127</u>	<u>10,364</u>
每股盈利（港仙）	7	<u>5.5</u>	<u>5.8</u>

簡明綜合資產負債表
於二零零六年六月三十日

	附註	二零零六年 六月三十日 千港元 (未經審核)	二零零五年 十二月三十一日 千港元 (經審核)
非流動資產			
投資物業		2,400	2,400
物業、廠房及設備		227,101	210,573
預付租賃款項		20,214	18,977
		<u>249,715</u>	<u>231,950</u>
流動資產			
存貨		64,130	56,153
貿易及其他應收款項	8	172,251	176,743
應收票據	8	5,435	8,006
發行股份應收款項		24,000	—
預付租賃款項		531	495
已抵押銀行存款		8,594	3,138
銀行結餘及現金		30,003	15,038
		<u>304,944</u>	<u>259,573</u>
流動負債			
貿易及其他應付款項	9	133,348	124,901
應付票據	9	6,964	31,281
應付關聯方款項		—	413
應付一名股東款項		—	8,646
應付稅項		13,109	12,077
融資租賃承擔			
— 一年內到期		26,143	24,246
銀行及其他借貸			
— 一年內到期		120,187	54,325
		<u>299,751</u>	<u>255,889</u>
流動資產淨值		<u>5,193</u>	<u>3,684</u>
資產總值減流動負債		<u>254,908</u>	<u>235,634</u>
非流動負債			
銀行及其他借貸			
— 一年後到期		9,158	59,101
融資租賃承擔			
— 一年後到期		31,553	27,732
遞延稅項負債		1,312	642
		<u>42,023</u>	<u>87,475</u>
資產淨值		<u>212,885</u>	<u>148,159</u>

資本及儲備		
股本	24,000	10
儲備	188,885	148,149
	<hr/>	<hr/>
權益總值	212,885	148,159
	<hr/>	<hr/>

簡明綜合財務報表附註

截至二零零六年六月三十日止六個月

1. 編製基準

根據為籌備本公司股份於香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）上市而精簡本公司及其附屬公司（下文統稱「本集團」）架構所進行的集團重組（「集團重組」），本公司於二零零六年五月十五日成為本集團的控股公司。本公司股份自二零零六年六月二十三日起在聯交所上市。集團重組的詳情載於本公司於二零零六年六月十二日刊發的招股章程。

集團重組後組成的本集團被視為持續經營實體，亦被視為受共同控制的業務。因此，本集團的簡明綜合財務報表是以合併會計法的原則編製，猶如現有集團架構於集團實體首次受共同控制時經已存在。

簡明綜合財務報表乃根據聯交所證券上市規則附錄16的適用披露規定，以及香港會計師公會（「會計師公會」）頒佈的香港會計準則第34號「中期財務報告」而編製。

2. 主要會計政策

簡明綜合財務報表乃按歷史成本基準編製，惟投資物業則按公平值計量（如適用）。

所採納的會計政策與編製本集團屬下各公司的相關財務報表所使用者一致，而該等財務報表已用作編製截至二零零五年十二月三十一日止年度的會計師報告。

於本期間，本集團已首次應用多項由會計師公會頒佈並於二零零五年十二月一日或二零零六年一月一日或之後開始的會計期間生效的新準則、修訂及詮釋（下文統稱「新香港財務報告準則」）。採納該等新香港財務報告準則對現時或以往會計期間業績的編製及呈列方式並無重大影響，因此毋須作出前期調整。

本集團並無提早採納任何已頒佈但仍未生效的新準則、修訂及詮釋。本公司董事預期，應用該等準則、修訂及詮釋對本集團的業績及財務狀況不會有重大影響。

3. 分部資料

本集團現時分為以下三個業務部門：

- 生產及買賣單面印刷電路版（「PCB」）（「單面」）
- 生產及買賣雙面PCB（「雙面」）
- 生產及買賣多層PCB（「多層」）

該等分類乃本集團呈報主要分部資料的基準。

	截至六月三十日止六個月 二零零六年 千港元	截至六月三十日止六個月 二零零五年 千港元
營業額－對外銷售		
單面	59,323	78,153
雙面	138,964	130,780
多層	49,623	23,215
總計	<u>247,910</u>	<u>232,148</u>
分部業績		
— 單層	1,981	(24)
— 雙面	11,411	18,079
— 多層	5,800	(2,406)
未分配公司收入	19,192	15,649
未分配公司開支	3,519	3,119
融資成本	(1,952)	(3,128)
	(5,584)	(4,429)
除稅前溢利	15,175	11,211
所得稅開支	(5,048)	(847)
期內溢利	<u>10,127</u>	<u>10,364</u>

4. 其他收入

包括在其他收入內的金額乃有關出售廢料的收入約2,080,000港元（二零零五年：1,546,000港元）。

5. 除稅前溢利

除稅前溢利經已扣除下列各項：

	截至六月三十日止六個月 二零零六年 千港元	截至六月三十日止六個月 二零零五年 千港元
董事酬金：		
— 袍金	32	—
— 薪金及福利	812	875
— 退休福利計劃供款	12	12
酬金總額	<u>856</u>	<u>887</u>
有關貿易應收款項的撥備	2,085	1,947
折舊及攤銷	<u>11,095</u>	<u>9,326</u>

6. 所得稅開支

	截至六月三十日止六個月 二零零六年 千港元	二零零五年 千港元
支出(抵免)包括：		
香港利得稅		
本期間	912	400
以往期間撥備不足	—	90
	<u>912</u>	<u>490</u>
中華人民共和國(「中國」)		
其他地區的所得稅	3,466	427
遞延稅項	670	(70)
	<u>5,048</u>	<u>847</u>

香港利得稅乃按截至二零零六年及二零零五年六月三十日止六個月的估計應課稅溢利的17.5%計算。

中國所得稅乃按中國附屬公司的適用稅率計算。

7. 每股盈利

截至二零零六年六月三十日止期間，本公司股東應佔每股基本盈利乃根據期內本公司股東應佔溢利約10,127,000港元，以及期內已發行普通股的加權平均數182,983,000股而計算。

用作計算截至二零零六年六月三十日止期間每股基本盈利的普通股加權平均數經已追溯調整，以反映期內已完成資本化發行179,900,000股股份(「資本化發行」)的影響。

截至二零零五年六月三十日止期間，每股基本盈利乃根據期內溢利約10,364,000港元，並假設已發行及可發行180,000,000股股份而計算。上述股份包括於二零零五年一月一日已發行的100,000股股份以及根據資本化發行而發行的179,900,000股股份。

由於期內並無具潛在攤薄影響的普通股，因此並無呈列每股攤薄盈利。

8. 貿易、票據及其他應收款項

(a) 貿易及其他應收款項

本集團一般給予其貿易客戶的信貸期平均介乎30日至120日之間。貿易及其他應收款項的賬齡分析如下

	二零零六年 六月三十日 千港元	二零零五年 十二月三十一日 千港元
貿易應收款項賬齡		
零至30日	43,401	47,704
31日至60日	44,621	49,253
61日至90日	37,583	35,799
91日至120日	21,195	22,322
121日至180日	12,785	8,451
超過180日	890	3,166
	<u>160,475</u>	<u>166,695</u>
貿易應收款項總額(已扣除累計減值)	160,475	166,695
其他應收款項	11,776	10,048
	<u>172,251</u>	<u>176,743</u>

(b) 應收票據

應收票據的賬齡分析如下：

	二零零六年 六月三十日 千港元	二零零五年 十二月三十一日 千港元
零至30日	913	2,061
31日至60日	1,842	1,269
61日至90日	1,906	2,859
91日至180日	290	1,817
超過180日	484	—
	<u>5,435</u>	<u>8,006</u>

9. 貿易、票據及其他應付款項

(a) 貿易及其他應付款項

貿易及其他應付款項的賬齡分析如下：

	二零零六年 六月三十日 千港元	二零零五年 十二月三十一日 千港元
零至30日	28,210	25,688
31日至60日	28,932	23,120
61日至90日	28,710	25,354
91日至180日	24,400	33,855
超過180日	1,593	1,761
	<u>111,845</u>	<u>109,778</u>
其他應付款項	21,503	15,123
	<u>133,348</u>	<u>124,901</u>

(b) 應付票據

應付票據的賬齡分析如下：

	二零零六年 六月三十日 千港元	二零零五年 十二月三十一日 千港元
零至30日	4,176	6,120
31日至60日	1,955	10,485
61日至90日	554	6,955
91日至180日	279	7,721
	<u>6,964</u>	<u>31,281</u>

管理層討論及分析

概覽

憑藉獨特的業務模式及樂觀秀麗的前景，本集團的上市是一大成功，在業務發展方面跨出一大步，並提升本集團的企業形象。認購的成績令人鼓舞，足證機構及個人投資者對本集團充滿信心。值得一提的是本集團獲得工業巨擘建滔化工集團（股份代號：148）成為策略投資者。該集團已承諾透過其全資附屬公司 Kingboard Investments Limited，於上市後6個月禁售期內持有本集團合共9.9%權益。建滔亦會貢獻專才、經驗及知識，協助本集團發展及擴張。

根據發售價每股1.00港元計算，本集團籌集所得款項淨額約為51,500,000港元，可用作支持本集團開展發展藍圖。

展望二零零六年下半年，本集團銳意擴展業務，特別注重開發較多層數的多層PCB和擴大其產品範圍。本集團承諾生產最優質的產品以及在接獲訂單後短時間內向客戶提供度身訂造的產品，以繼續確保本集團是顧客優先選擇的「一站式商店」。

財務回顧

截至二零零六年六月三十日止六個月，本集團的營業額約為247,900,000港元，較去年同期約232,100,000港元增加7%。營業額增加，主要是由中國市場對PCB的需求穩定增長所帶動。

由於繼續專注投放產能，以生產邊際利潤較高的多層PCB，本集團的毛利增加31.6%至約51,900,000港元。毛利率由17.0%上升20.9%。毛利率上升，主要是由於截至二零零六年六月三十日止六個月期間較二零零五年同期生產較多多層PCB所致。

股東應佔溢利約為10,100,000港元（二零零五年：10,400,000港元）。該數字因有關首次公開發售的額外開支約5,400,000港元而受到扭曲。若不計算該等開支，則股東應佔溢利較去年增長約43%。

上市開支費用指有關上市的一次過費用約7,100,000港元，已在損益表扣除。

流動資金及資本資源

於二零零六年六月三十日，本集團的資產總值約為554,700,000港元（二零零五年十二月三十一日：491,500,000港元），而附息借貸約為187,000,000港元（二零零五年十二月三十一日：165,400,000港元），即資本負債比率（附息借貸除以資產總值）約為33.7%（二零零五年十二月三十一日：33.7%）。

本集團的流動資產淨值約為5,200,000港元（二零零五年十二月三十一日：3,700,000港元），包括流動資產約304,900,000港元（二零零五年十二月三十一日：259,600,000港元）及流動負債約299,800,000港元（二零零五年十二月三十一日：255,900,000港元），即流動比率約為1.0（二零零五年十二月三十一日：1.0）。

於二零零六年六月三十日，本集團有現金及銀行結餘約30,000,000港元（二零零五年十二月三十一日：15,000,000港元）。期內，本集團因首次公開發售而錄得現金流入約60,000,000港元，包括應收證券商的款項24,000,000港元。

股息

董事會不建議派發截至二零零六年六月三十日止六個月的中期股息（二零零五年六月三十日：無）。

人力資源

於二零零六年六月三十日，本集團僱用合共約1,880名僱員（二零零五年十二月三十一日：1,632名），包括中山生產基地約1,853名僱員及香港辦事處約27名僱員。本集團向僱員提供具競爭力的薪酬福利，亦可能會根據本集團及僱員個別表現，給予合資格僱員購股權及酌情花紅。

業務回顧

本集團產品大致可分類為三大類別，即單面PCB、雙面PCB及多層PCB。於回顧期間，該等產品所貢獻的營業額分別佔本集團總營業額約24%、56%及20%。

該三類產品主要應用於電子消費品、電腦及電腦周邊設備，以及通訊設備。於回顧期間，消費者的購買力增加，使電子消費品的需求保持穩定，亦令電腦、電腦周邊設備及通訊設備的需求上升，從而為本集團的PCB產品帶來不少商機。應用PCB最多的是電子消費品，佔本集團營業額約54.6%。

憑藉優質產品及一站式服務，本集團的客戶主要包括為國際電子品牌生產產品的電子製造服務公司及原設備製造商。於回顧期間，本集團與超過280名客戶建立緊密關係並爭取得數名新客戶，包括LITEON集團、EPSON、HUECO及EGO等。

於回顧期間，本集團決心開發多層PCB。本集團已進行8層PCB的大批生產，並已完成10層及12層PCB的原型。

本集團的主要優勢，在於設備完善的半自動及自動生產設施，使本集團有競爭優勢，可縮短生產時間及迅速回應市場需求。於回顧期間，本集團在中國廣東省中山面積58,000平方米廠房的PCB產能達到38,400,000平方呎。

前景

隨著PCB在全球的需求上升，尤以中國的需求更為殷切，管理層對本集團於二零零六年下半年的前景感到樂觀。基於現有客戶訂單的季節性增長，以及來自新客戶的訂單增加，預期未來數月的訂單將不斷流入。

本集團將貫徹行之有效的業務策略，繼續擴大產能，以應付市場對PCB不斷增加的需求。集團正在中山廠房毗鄰興建新廠房其中約12,000平方米的樓面，預計將於二零零六年底投入使用。該新廠房可利用pin lamination程序，進一步提升本集團生產厚達10至12層的多層PCB產品的產能。

本集團亦會藉建立多元化的客戶基礎推動業務發展。除了在中國招攬新客戶外，本集團亦會發展全球市場，將業務擴展至例如南韓（生產電子產品的強國）等其他國家。在當地代理的不懈努力下，南韓及新加坡的銷售量一直上升。此外，本集團已準備若干樣板供客戶審批，藉此在歐洲市場取得突破。

展望未來，為掌握日後龐大的市場商機，本集團正擴充生產設施，以確保可向客戶提供最切合客戶需要的一站式服務。管理層有信心本集團將可於下半年為股東帶來美滿成果。

其他資料

購股權計劃

本公司於二零零六年六月五日有條件採納購股權計劃（「購股權計劃」），而該計劃已於二零零六年六月二十三日成為無條件。購股權計劃旨在吸納及保留最佳人才，向本集團僱員、董事、顧問及諮詢人提供額外獎勵，以及推動本集團業務成功發展。購股權計劃的合資格參與者包括本集團任何僱員、董事、顧問或諮詢人。

截至二零零六年六月三十日，並無根據購股權計劃向任何人士授出或同意授出購股權。

購買、出售或贖回本公司的上市證券

本公司股份於二零零六年六月二十三日在聯交所主板上市。除此之外，本公司及其任何附屬公司於截至二零零六年六月三十日止六個月內概無購買、出售或贖回本公司任何上市證券。

遵守企業管治常規守則

本公司及董事確認，就彼等所知，本公司自股份於二零零六年六月二十三日在聯交所主板上市以來一直遵守香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）附錄14所載之企業管治常規守則，惟下列的偏離除外：

一 守則條文A.2.1列明主席與行政總裁（「CEO」）的角色應有區分，並不應由一人同時兼任。本公司目前並無任何行政人員出任CEO職位。現時楊凱山先生為本公司主席，並執行CEO的職責。楊先生具備管理董事會所需的領導技巧，亦有豐富知識以經營本集團業務。董事會認為現時架構對本公司較為合適，因為本集團可藉此推行有效的規劃和執行公司政策。然而，如董事會認為適當，或會考慮將主席及行政總裁的職能分開。

遵守上市發行人董事進行證券交易的標準守則（「標準守則」）

本公司亦已就董事進行證券交易採納上市規則附錄10所載的標準守則。向全體董事作出具體查詢後，彼等確認自本公司股份於二零零六年六月二十三日在聯交所主板上市以來一直遵守標準守則所載有關董事進行證券交易之準則。

審核委員會

本公司已根據企業管治常規守則的規定設立審核委員會，以檢討及監察本集團的財務申報程序及內部監控制度。審核委員會由三名獨立的非執行董事組成，由張垂榮先生擔任主席。截至二零零六年六月三十日止六個月的中期業績已由審核委員會審閱。

承董事會命
主席
楊凱山先生

香港，二零零六年九月二十一日

於本公佈日期，董事會成員包括執行董事楊凱山先生及黃永財先生；非執行董事李錦霞女士及楊大海先生；及獨立非執行董事張垂榮先生、何文琪女士及黃紹輝先生。

「請同時參閱本公布於經濟日報刊登的內容。」